



AMH EjendomsInvest ApS

Islands Brygge 4
2300 København S
CVR-nr. 27986129

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Allan Wind Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AMH EjendomsInvest ApS

Islands Brygge 4

2300 København S

CVR-nr.: 27986129

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Allan Wind Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og fast ejendom.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 573 t.kr. mod et overskud på 411 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Investeringsejendommene måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Værdiansættelse af ejendommen pr. 31. december 2021 er baseret på et afkastkrav på 5,55 %. Der knytter sig en naturlig usikkerhed til værdiansættelsen af ejendommen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som pr. balancedagen udgør 17,5 mio.kr. Dagsværdien for ejendommen opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens forventede normalindtjening samt fastsat afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, og en ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med henholdsvis -1,4 mio. kr. og 1,7 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.229.779	1.182.016
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		300.000	200.000
Andre driftsindtægter		292.732	237.854
Andre eksterne omkostninger		(133.284)	(152.878)
Ejendomsomkostninger		(584.091)	(571.021)
Bruttoresultat		1.105.136	895.971
Andre finansielle indtægter	2	0	243
Andre finansielle omkostninger	3	(416.237)	(484.980)
Resultat før skat		688.899	411.234
Skat af årets resultat	4	(269.000)	0
Årets resultat		419.899	411.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		419.899	411.234
Resultatdisponering		419.899	411.234

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		17.500.000	17.200.000
Materielle aktiver	5	17.500.000	17.200.000
Anlægsaktiver		17.500.000	17.200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.197	13.877
Andre tilgodehavender		73.361	54.353
Tilgodehavender		92.558	68.230
Likvide beholdninger		370.267	445.421
Omsætningsaktiver		462.825	513.651
Aktiver		17.962.825	17.713.651

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		7.860.093	236.053
Egenkapital		7.910.093	286.053
Udskudt skat		269.000	0
Andre hensatte forpligtelser		0	37.206
Hensatte forpligtelser		269.000	37.206
Gæld til realkreditinstitutter		6.909.932	7.293.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.074.679
Anden gæld		1.719.062	1.908.941
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.628.994	16.276.716
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	568.231	560.924
Deposita		534.404	521.820
Modtagne forudbetalinger fra kunder		933	933
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.170	29.999
Kortfristede gældsforpligtelser		1.154.738	1.113.676
Gældsforpligtelser		9.783.732	17.390.392
Passiver		17.962.825	17.713.651
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	236.053	286.053
Koncerntilskud o.l.	0	7.204.141	7.204.141
Årets resultat	0	419.899	419.899
Egenkapital ultimo	50.000	7.860.093	7.910.093

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravet, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien med henholdsvis -1,4 mio. kr. og 1,7 mio. kr., jf. omtale heraf i note 5.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	243
	0	243

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.258	198.638
Renteomkostninger i øvrigt	120.033	124.586
Øvrige finansielle omkostninger	154.946	161.756
	416.237	484.980

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	269.000	0
	269.000	0

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	16.922.895
Kostpris ultimo	16.922.895
Dagsværdireguleringer primo	277.105
Årets dagsværdireguleringer	300.000
Dagsværdireguleringer ultimo	577.105
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.500.000

Selskabets investeringsejendomme er flere erhvervslejligheder beliggende på Frederiksberg med samlet 808 m². Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Afkastkravet udgør 5,55 % pr. 31.12.2021.

En ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,5 %-point vil påvirke dagsværdien henholdsvis -1,4 mio. kr. og 1,7 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til 21.739 kr./m².

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	383.164	380.668	6.909.932	5.351.989
Anden gæld	185.067	180.256	1.719.062	978.792
	568.231	560.924	8.628.994	6.330.781

Nominal værdi af gæld til realkreditinstitutter udgør 7.293 t.kr. pr. 31.12.2021.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Wind Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets prioritetsgæld er deponeret ejerpantebreve på nom. 7.293 t.kr. i selskabets ejendomme.

Til sikkerhed for ejerforeningen er deponeret ejerpantebrev på nom. 54 t.kr. i selskabets ejendomme.

Regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.500 t.kr.
